
 

 ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI 
MILONICE – DOBROČKOVICE – NEMOTICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 17.11. do 24.11. 2024 

web: milonice.rkf.cz 
email: milonice@dieceze.cz 

P. Stanislav Mahovský: 608 077 718 
 

Milonice: 

- děkuji všem, kteří připravovali pohoštění na faře 
pro kněze při pondělní rekolekci 

- dnes v 17:30 bude v kostele modlitba růžence a 
od 18:00 adorace 

Dobročkovice: 

- 

Nemotice 

- 

--------------------------------------------------------------- 

- v sobotu 23.11. proběhne děkanské setkání 
mládeže v Křenovicích. Přihlášení je prodlouženo 
do 18.11. 2024. Přihlášení zde: 
https://forms.gle/Ax19KBDiQifZikoi8   

- od 17. do 24. 11. bude probíhat týden modliteb za 
mládež 

- v pátek 29.11. po mši svaté v Milonicích, která bude 
v 17:30 budou vydávat svědectví o svém obrácení 
manželé Hubičkovi, které se jim dostalo v 
Medjugorje. Jste všichni zváni. Přijďte si je 
poslechnout. 

- příští neděli 24.11. přijede do našich farností 
František Homola z Rajhradic, který organizuje 
sbírku pro nové zvony ve Staré Vodě. Po mši svaté 
nám krátce k tomu něco řekne. Kdo by mu chtěl 
přispět, může tak učinit. 

- v sobotu 30. 11. bude v Uhřicích duchovní obnova, 
kterou povede P. Miroslav Slavíček. Začne od 16:00 
hod. 

Neděle 33. neděle v mezidobí 

Milonice   
8:00 

Na poděkování za 100 let života 

Dobročkovice 
9:30 

Za Marii a Josefa Doupovcovi, dvoje rodiče 
a živou a + rodinu 

Nemotice 
11:00 

Za farníky 

pondělí 
Posvěcení římských bazilik 
svatých apoštolů Petra a Pavla 

Milonice   
7:00     

 Za živou a + rodinu Loučkovu 

úterý 33. týdne v mezidobí 
Milonice    
7:00         

Za živou a + rodinu Loučkovu   

středa 33. týdne v mezidobí 
Dobročkovice 
17:00 

Za Oldřicha Hrubého, bratra a + rodinu 

čtvrtek 
Památka zasvěcení Panny Marie 
v Jeruzalémě 

Nemotice     
17:00        

Za farníky 

pátek 
Památka svaté Cecílie, panny a 
mučednice 

                     
Milonice 
17:30 

 

Sobota 
Svátého Klementa I. papeže a 
mučedníka 

Nesovice    
8:00            

Na poděkování za dar zdraví s prosbou o 
Boží požehnání do dalších let 

Neděle Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

Milonice     
8:00 

Za rodiče Šmídovy, živou a + rodinu 
Kiliánovu a duše v očistci 

Dobročkovice 
9:30 

Za Marii a Štěpána Venhudovy, Stanislava 
Tměného a živou a + rodinu 

Nemotice 
11:00 

Za živou a + rodinu a duše v očistci   

 

https://forms.gle/Ax19KBDiQifZikoi8

